БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM 0 Т Е
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

8 июль .2024й. № 301

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 8 » июля ,2024г.

О внесении изменений в Положение
об Экспертном совете по бюджетным инвестициям

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение об Экспертном совете по бюджетным инвестициям

Республики Башкортостан, утвержденное постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 27 марта 2013 года № 101 (с последующими
изменениями), следующие изменения:

а) пункт 4.6 изложить в следующей редакции:
«4.6. Принимаемые на заседаниях Экспертного совета решения

оформляются протоколом, который готовится секретарем и подписывается
председателем Экспертного совета или его заместителем в течение 7 рабочих
дней со дня проведения заседания. Решения Экспертного совета могут
являться основанием для подготовки проектов решений и поручений
Правительства Республики Башкортостан.»;

б) дополнить пунктом 4.7 следующего содержания:
«4.7. Протокол заседания Экспертного совета направляется

в заинтересованные органы государственной власти, органы местного
самоуправления и организации с использованием системы электронного
документооборота в течение 7 дней со дня его подписания председателем
Экспертного совета или его заместителем.»;

в) пункты 4.7, 4.8 считать соответственно пунктами 4.8, 4.9.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров